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许可证号

248

257

258

262

265

10

6

3

7
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97

98
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107
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155

206
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711

15

6

285

151

150

16

289

20
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7
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140

142

143

144

145

146

147

276

283

141

单位名称

安徽携手图书贸易有限公司

安徽良图图书营销有限公司

合肥远大教育图书有限公司

合肥金石图书销售有限公司

合肥远景图书经营有限公司

黄山书社

安徽《新安晚报》读者服务部

合肥皖教书刊发行有限公司

安徽儒林文化传播有限责任公司

安徽江淮文化发展中心 (文史书社 )
安徽扬子江图书有限责任公司

安徽美文图书有限公司

安徽天怡书业批发部

安徽皖江图书贸易公司

合肥幼苗书店

合肥太平洋教育书社

合肥新长征书店

安徽学苑图书有限责任公司

合肥中兴教育图书贸易有限公司

安徽启源文化传播有限公司

安徽万品图书经营有限公司

安徽新九雅图书有限公司

安徽时代漫游文化传媒股份有限公司

淮北新华书店有限公司

安徽海阳图书有限公司

淮北相城书刊发行部

淮北科教书刊发行部

亳州新华书店有限公司

亳州晚报发行有限责任公司

宿州新华书店有限公司

宿州皖江书刊销售中心

蚌埠新华书店有限公司

蚌埠报业禹风传播有限公司

蚌埠华夏书社

安徽时代科发书刊发行有限公司

蚌埠中发书社

蚌埠珍文书社

蚌埠艺苑书社

蚌埠振兴书社

蚌埠淮河书社

蚌埠联谊书社

蚌埠红都书社

蚌埠博文书社

蚌埠瑞云书社

蚌埠博学书社

蚌埠世纪书社

蚌埠元一书业有限公司

蚌埠从文图书有限责任公司

怀远县创想电子有限责任公司

蚌埠明宏文化教育图书有限公司

蚌埠太阳书社

企业地址

合肥市长江西路大众巷 4 号

合肥市新站区安徽大市场 2004 号

合肥市铜陵路 177 号

合肥市东流路 19 号

合肥市经开区大学城商业中心AB区C5号
合肥市蜀山区圣泉路 1118 号

合肥市安庆路 78 号

安徽书刊批发市场

合肥市当涂路 241 号

合肥市宿州路 317 号

安徽书刊批发市场

安徽书刊批发市场

安徽书刊批发市场

安徽书刊批发市场

安徽省肥东县

安徽书刊批发市场

安徽书刊批发市场

合肥市屯溪路 301 号

合肥市元一滨水城 28 号

合肥市大圩乡晓星集

合肥市长江西路梦园小区

合肥市跃进路 1 号 2 幢

合肥市政务区圣泉路1118号出版传媒广场6楼

淮北市闸河路 3 号

淮北淮纺路与翠峰路交岔口西

淮北市长山路 87 号

淮北市洪山中路 60 号

亳州市谯陵南路 71 号

亳州市谯城区交通路路南

宿州市淮海南路 38 号

宿州市公园路

蚌埠市国强路南 316 号

蚌埠日报营业大厅

蚌埠书刊批发市场凤阳东路 410 号

蚌埠书刊批发市场凤阳东路 410 号

蚌埠书刊批发市场凤阳东路 410 号

蚌埠书刊批发市场凤阳东路 410 号

蚌埠书刊批发市场凤阳东路 410 号

蚌埠书刊批发市场凤阳东路 410 号

蚌埠书刊批发市场凤阳东路 410 号

蚌埠书刊批发市场凤阳东路 410 号

蚌埠市凤阳东路 410 号统一仓库内

蚌埠书刊批发市场凤阳东路 410 号

蚌埠书刊批发市场凤阳东路 410 号

蚌埠书刊批发市场凤阳东路 410 号

蚌埠书刊批发市场凤阳东路 410 号

蚌埠市统一仓库书刊市场

蚌埠市淮河东路 218 号

怀远县禹王中段县教育局一楼

五河县城关镇一事环城东路 8 号

蚌埠市凤阳东路 410 号统一仓库内

法人

陶辰庆

曹大君

张文建

汪昌义

刘道明

左克诚

项宗友

韦 琼

余伯成

陈德辉

崔贤收

王德刚

张从俊

李景彬

陈兆英

司武龙

王文斌

殷建平

汝 凯

刘志峰

鲁家文

吴寿兵

李道平

宋成文

王 惠

盛 春

张落生

林放鸣

孙德付

钱建梅

汪 鹏

王朋林

汤 玲

胡继强

张 辉

齐六一

陈新星

陈 桂

邓光洲

朱国祥

胡伟群

周淮顺

卫 国

李茹华

刘 静

梁春江

韩 剑

陈春梅

葛洪波

朱晓红

李尚全

序号

阜阳市
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212
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214

215

216

217
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219

淮南市

220

221

222

滁州市

223

六安市

224

马鞍山市

225

226

227

228

229

巢湖市

230

231

232

芜湖市

233

234

235

236

237

238

许可证号

15

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

230

231

232

234

235

236

238

268

269

270

272

279

281

282

233

277

5

203

209

14

18

9

连 4

173

227

251

19

176

265

10

156

157

158

184

185

单 位 名 称

阜阳新华书店有限公司

阜阳阳光教育书店

阜阳大志高图书发行中心

阜阳天都图书社

阜阳百科书店

阜阳龙门书社

阜阳新特书店

阜阳时代书店

阜阳诚信书社

阜阳博文科教书社

阜阳鑫鑫书店

安徽启蒙图书有限责任公司

阜南县新文化图书有限责任公司

阜阳通晓书店

阜阳鸢儿图书有限责任公司

阜阳学知书店

阜阳万卷书苑

阜阳红霞书店

阜阳明昊商贸有限责任公司

阜阳千里书店

阜阳智慧书店

阜阳知识书店

阜阳精诚文化发展有限公司

界首新生书店

阜阳新天地报刊发行投递有限公司

阜阳欲读图书有限公司

安徽艾信数码科技有限公司

淮南新华书店有限公司

淮南星晨文化传播有限公司

淮南新华苑商贸有限责任公司

滁州新华书店有限公司

六安新华书店有限公司

马鞍山新华书店有限公司

安徽经纶文化传媒集团有限公司

马鞍山文华图书有限责任公司

马鞍山展望文化传播有限公司

马鞍山三联教育图书有限公司

巢湖新华书店有限公司

巢湖西流水图书音像公司

无为黄金图书有限公司

芜湖新华书店有限公司

芜湖春秋文化传播有限公司

安徽汇丰图书音像有限责任公司

芜湖中等华育图书发行有限公司

芜湖今日书社

芜湖梅苑书刊发行社

企业地址

阜阳市颖州中路 30 号

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

安徽太和县镜湖西路 129 号

安徽省阜南县文化大世界院内

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市颍州中路 42 号

阜阳市瑶海书刊市场 A 区 58 号

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市瑶海书刊市场

阜阳市颍州中路 76 号

界首市解放四大街南头路东

阜阳市龙腾义耕新天地 9 号楼 S19 号

阜阳市西二环路瑶海大市场

阜阳市颍州中路 6 号

淮南市田家庵区龙湖南路 14 号

淮南市龙湖南路 40-7 号

淮南市田家庵区龙湖南路

滁州市南谯北路 756 号

六安市解放路 78 号

马鞍山市湖南路 6 号

马鞍山市采石河路 1944 号

马鞍山市花山区竹园路东升新村 7-106 号

马鞍山市湖东中路顺华园 14 幢 106 号

马鞍山市花山区向阳村底商 47 号

巢湖市东风路 320 号

巢湖市健康东路东苑小区 12-8 门面

巢湖无为县西大街

芜湖市镜湖区康复路 101 号

芜湖市长江市场园

芜湖市九华中路 265 号

芜湖市长江市场园 G 区 201 号

芜湖市长江市场园 G1-07-09 号

芜湖市长江市场园 G1-27-28 号

法人

施和金

李 辉

顾卫东

刘玉学

张瑞红

赵金玉

刘 斐

王清彬

胡 敏

方建国

郑兰刚

吴 亮

周惠洋

何晓东

李治成

董继武

马 凯

任克桂

张 玮

武 敏

巩春颍

李传河

郑兰洲

曹新恒

韩 刚

时春艳

马晓黎

张保和

陈 昕

张保和

殷立柱

祝学恒

徐艳苗

李朝东

李道华

黄治强

岑 岚

沈成泉

邓宁锁

姚 霞

张鹤鸣

王俊勇

杨春胜

危国强

曹登贵

杨年贵

序号

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

宣城市

261

262

263

铜陵市

264

池州市

265

安庆市

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

黄山市

276

277

278

许可证号

186

187

188

189

190

191

192

194

195

196

197

243

273

280

278

285

292

153

292

159

199

259

13

275

252

8

17

11

177

130

229

135

284

161

228

246

267

12

288

261

单 位 名 称

芜湖求实书社

芜湖方伦书社

芜湖文新书店

芜湖江城书刊发行社

芜湖学苑书社

芜湖新亚书社

芜湖墨香居书店

芜湖东方书刊发行社

芜湖腾飞书社

芜湖大江书社

芜湖博览书社

芜湖市外文书店

安徽城市之光图书有限公司

芜湖大江传媒有限责任公司

芜湖佳易文化图书有限责任公司

芫湖智苑文化传播有限公司

安徽正学图书有限公司

芜湖镜湖图书有限责任公司

芜湖市方特欢乐世界经营管理有限公司

安徽师范大学高校图书代办站

芜湖文风图书有限公司

安徽瀚文图书有限公司

宣城新华书店有限公司

安徽今日文华图书有限公司

宣城行知文化图书有限公司

铜陵新华书店有限公司

池州新华书店有限公司

安庆新华书店有限公司

安庆宜人文化传播有限公司

安庆华文文化有限公司

安庆蓝剑文化发展有限公司

安庆市大观墨林书店

安庆腾飞书店

安庆新时代文化发展有限公司

安庆爱心书店

安庆长江报刊有限公司

安庆大观学海书店

黄山新华书店有限公司

黄山孔乙已文化传播有限公司

黄山星星书屋

企业地址

芜湖市长江市场园 G1-15 号

芜湖市长江市场园 G3-10 号

芜湖市长江市场园 G 区 2 幢

芜湖市长江市场园 G2-02 号

芜湖市长江市场园 G2-27 号

芜湖市长江市场园 G3-27 号

芜湖市长江市场园 G1-3 号

芜湖市长江市场园 G02-8 号

芜湖市长江市场园 G 区

芜湖市长江市场园 G 区

芜湖市长江市场园 G07-11 号

芜湖市张家山花园东区 4 幢 8 号

芜湖市长江市场园

芜湖市华兴街 31 号

芜湖市中和路阳光绿苑 1-2 楼门面房

芜湖华联新村 1-2 号底层

芜湖市长江市场园 G3-04 号

芜湖市长江市场园 G 区 1-14 号

芜湖市银湖北路华强城市广场

芜湖市北京东路 1 号

芜湖市长江市场园

芜湖市长江市场园

宣城市锦城路 207 号

宣城市宣泾路 49 号 2 幢 103 号

宣城市宣寒路敬安综合楼

铜陵市义安北路 25 号县

池州市长江中路 108 号

安庆市集贤南路 94 号

安庆市湖心中路 9 号

安庆市湖心中路 11 号

安庆市湖心中路书刊批发市

安庆市湖心中路 15 号

安庆市湖心中路 39-1 号

安庆市湖心中路 39 号

安庆市湖心中路 9-13 号

安庆市湖心中路 29 号

安庆市湖心中路 11 号

黄山市屯溪黄口度假区花山路

黄山市屯溪区延安路 89 号

黄山市黄山区太平东路

法人

华 红

余方伦

刘双民

石志强

刘来运

撒亚武

吴 义

温卫国

宣恒友

石志伟

费贤贵

许 斌

张春生

张维水

汪迎平

王 丽

孙德军

杨小蛮

刘道强

姚 静

葛 涛

韦承友

汪国建

王其林

杜 娟

沙文胜

周新民

段怀明

陶贤礼

吕安东

陶明卫

陆梦彦

方 可

李生海

汪安平

巩君慧

叶东菊

肖金和

汪接兰

王玉萍

根据《出版管理条例》和《出版物市场管理规定》，安徽省新闻出版局对2009年度全

省出版物批发经营单位进行了年度核验。合肥江淮图书贸易公司等3家企业的《出版

物经营许可证》予以注销，现予公告。

注销出版物批发经营许可证的单位
许可证号

皖批 48 号

皖批 127 号

皖批 241 号

单位名称

合肥江淮图书贸易公司

合肥文博书刊发行社

安徽源泰图书经营有限公司

（上接12、5版）


